
 
 

協会創立記念大会 平成２５年２月１６日 西湘地区体育センター

勝 敗男 子 ダ ブ ル ス Ａ ク ラ ス
順
位

広 田 崇

広 田

池 田 智 明

池 田

（スポーツショップ２１）

寺 崎 正 行

寺 崎

脇 田 智 大

脇 田

（チーム柚蜜）

杉 山 史 剛

杉 山

宿 輪 佑 樹

宿 輪

（ は ね の 会 ）

瀬 戸 政 明

瀬 戸

三 浦 圭

三 浦

（チーム富士）
（富士フイルム）

石 井 俊 行

石 井

小 林 秀 寧

小 林

（ は ね の 会 ）

１
M 4-0
G 8-0

P 168-100

○

×

21-17
21-16

17-21
16-21

○

×

21-12
21- 9

12-21
9-21

○

×

21-14
21-10

14-21
10-21

○

×

21-13
21- 9

13-21
9-21

２
M 3-1

G 6-3
P 172-159

○

×

22-20
21-17

20-22
17-21

○

×

21-15
21-11

15-21
11-21

○

×

21-16
12-21
21-17

16-21
21-12
17-21

４
M 1-3
G 3-7
P 169-203

○

×

21-19
19-21
21-18

19-21
21-19
18-21

×

○

14-21
21-18
15-21

21-14
18-21
21-15

５
M 0-4
G 2-8
P 162-202

×

○

21-15
15-21
18-21

15-21
21-15
21-18

３
M 2-2
G 5-6

P 193-200

勝 敗男 子 ダ ブ ル ス Ｂ ク ラ ス
順
位

山 本 洋 彦

山 本

島 田 昌 明

島 田

（イーグルス）

杉 山 裕 亮

杉 山

佐藤 新一郎

佐 藤

（ 小 林 塾 ）

島 洸 一

島

金 子 博

金 子

（ 湘 南 Ｂ Ｃ ）

千 賀 昭 英

千 賀

野 田 昭 義

野 田

（箱根フライデーズ）

真 野 晃

真 野

山 口 雄

山 口

（ 宮 地 Ｂ Ｃ ）

３
M 2-2
G 5-5
P 184-181

×

○

23-21
15-21
19-21

21-23
21-15
21-19

×

○

13-21
18-21

21-13
21-18

○

×

21-13
12-21
21-18

13-21
21-12
18-21

○

×

21-13
21-11

13-21
11-21

２
M 3-1
G 7-3

P 202-155

×

○

21-14
19-21
15-21

14-21
21-19
21-15

○

×

21- 8
21- 7

8-21
7-21

○

×

21-13
21-14

13-21
14-21

１
M 4-0

G 8-1
P 182-132

○

×

21-10
21-16

10-21
16-21

○

×

21-13
21- 7

13-21
7-21

５
M 0-4
G 2-8
P 149-196

×

○

16-21
21-16
19-21

21-16
16-21
21-19

４
M 1-3
G 2-7
P 129-182

勝 敗女子ダブルスＡクラス
順
位

篠 原 遥

篠 原

高木 ひとみ

高 木

（はねの会）

曽我 優里奈

曽 我

川 上 リサ

川 上

（大道ＢＣ）

秋 山 真紀

秋 山

高 島 梓

高 島

（はねの会）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-44

○

×

21-10
21-10

10-21
10-21

○

×

21-10
21-14

10-21
14-21

３
M 0-2
G 1-4

P 73-103

×

○

21-19
13-21
19-21

19-21
21-13
21-19

２
M 1-1

G 2-3
P 85-95

勝 敗女 子 ダ ブ ル ス Ｂ ク ラ ス
順
位

安達 由美子

安 達

岸 紀 代

岸

（水ようクラブ）

瀬 戸 由 美

瀬 戸

杉本 恵美子

杉 本

（小田原ママさんＢＣ）

遠 藤 豊 子

遠 藤

遠 藤 蓉 子

遠 藤

（ 豊 川 Ｂ Ｃ ）

鹿 谷 敦 子

鹿 谷

松岡 美奈子

松 岡

（小田原ママさんＢＣ）

戸 谷 光 稀

戸 谷

井 出 優 菜

井 出

（ 新 玉 Ｂ Ｃ ）

２
M 3-1

G 6-2
P 160-95

○

×

21-11
21- 6

11-21
6-21

○

×

21-14
21- 6

14-21
6-21

○

×

21- 8
21- 7

8-21
7-21

×

○

14-21
20-22

21-14
22-20

５
M 0-4
G 0-8
P 109-168

×

○

13-21
15-21

21-13
21-15

×

○

15-21
18-21

21-15
21-18

×

○

16-21
15-21

21-16
21-15

３
M 2-2
G 4-4
P 142-133

○

×

21- 9
21- 8

9-21
8-21

×

○

23-25
15-21

25-23
21-15

４
M 1-3
G 2-6

P 96-159

×

○

9-21
13-21

21- 9
21-13 １

M 4-0

G 8-0
P 173-125



 
 

協会創立記念大会 平成２５年２月１６日 西湘地区体育センター

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス Ｃ ク ラ ス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

安 藤 和 実

安 藤

根 立 俊 次

根 立

（富士フイルム）

濱 野 大 介

濱 野

二 又 寅 吉

二 又

（小田原市役所）
（富水シャトルズ）

石 塚 秀 一

石 塚

寺 山 裕 也

寺 山

（ 国 府 津 中 ）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-61

○

×

21-16
21-14

16-21
14-21

○

×

21-17
21-14

17-21
14-21

３
M 0-2

G 0-4

P 66-84

×

○

19-21
17-21

21-19
21-17 ２

M 1-1

G 2-2

P 73-78

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス Ｃ ク ラ ス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

栢 沼 敏 明

栢 沼

野 村 次 郎

野 村

（ 相 和 Ｂ Ｃ ）

山 崎 岳

山 崎

門 松 優

門 松

（ 新 玉 Ｂ Ｃ ）

木 村 海 斗

木 村

佐 藤 陸

佐 藤

（ 国 府 津 中 ）

２
M 1-1

G 2-3

P 87-94

○

×

21-17
23-25
21-10

17-21
25-23
10-21

×

○

12-21
10-21

21-12
21-10

３
M 0-2

G 1-4

P 72-107

×

○

11-21
9-21

21-11
21- 9 １

M 2-0

G 4-0

P 84-42

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス Ｃ ク ラ ス
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

工 藤 梯 豪

工 藤

川 上 善 之

川 上

（ 湘 南 Ｂ Ｃ ）

橋 本 正 樹

橋 本

瀬 戸 幸 治

瀬 戸

（ 宮 地 Ｂ Ｃ ）

藤 井 幸 喜

藤 井

松 川 忠 彦

松 川

（ 国 府 津 中 ）

１
M 2-0

G 4-0

P 86-53

○

×

21- 8
21- 7

8-21
7-21

○

×

23-21
21-17

21-23
17-21

３
M 0-2

G 1-4

P 63-103

×

○

15-21
21-19
12-21

21-15
19-21
21-12

２
M 1-1

G 2-3

P 99-92

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス Ｃ ク ラ ス
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

中 村 哲 夫

中 村

久保 浩一郎

久 保

（小田原市役所）

内 野 友 裕

内 野

大 沼 紅 輝

大 沼

（ 泉 中 ）

橋 本 義 隆

橋 本

佐々木 久聡

佐 々 木

（ 宮 地 Ｂ Ｃ ）

２
M 1-1

G 2-2

P 76-65

×

○

16-21
18-21

21-16
21-18

○

×

21-16
21- 7

16-21
7-21

１
M 2-0

G 4-0

P 84-48

○

×

21- 4
21-10

4-21
10-21 ３

M 0-2

G 0-4

P 37-84

男子ダブルスＣクラス 決勝トーナメント

１ ２

21-18
19-21
21-18

19-21
21- 9
21-11

２

１

15-21
21-14
21-16

２

１

安藤 和実
根立 俊次

（富士フイルム）

木村 海斗
佐 藤 陸

（国府津中）

工藤 梯豪
川上 善之

（湘南ＢＣ）

内野 友裕
大沼 紅輝

（ 泉 中 ）



 
 

協会創立記念大会 平成２５年２月１６日 西湘地区体育センター

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス Ｄ ク ラ ス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

石 塚 惇

石 塚

大 場 章 行

大 場

（ 西 湘 高 校 ）

渡 辺 崚 雅

渡 辺

石 川 珠 唯

石 川

（ 国 府 津 中 ）

松 本 裕 人

松 本

眞 野 恭 多

眞 野

（ 国 府 津 中 ）

飯 塚 健 翔

飯 塚

野 瀬 太 誠

野 瀬

（ 国 府 津 中 ）

１
M 3-0
G 6-0

P 126-58

○

×

21-10
21-13

10-21
13-21

○

×

21-15
21- 6

15-21
6-21

○

×

21- 8
21- 6

8-21
6-21

２
M 2-1

G 4-3
P 129-117

○

×

22-24
21-18
21-17

24-22
18-21
17-21

○

×

21- 9
21- 7

9-21
7-21

３
M 1-2
G 3-4

P 122-118

○

×

21- 5
21- 7

5-21
7-21 ４

M 0-3

G 0-6
P 42-126

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス Ｄ ク ラ ス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

和 田 明 大

和 田

藤 間 遥 輝

藤 間

（ 国 府 津 中 ）

吉 田 勇 希

吉 田

伊興田 拳介

伊 興 田

（ 国 府 津 中 ）

小石川 朋弘

小 石 川

田 代 俊 介

田 代

（ 国 府 津 中 ）

２
M 1-1

G 2-2

P 59-66

○

×

21-15
21- 9

15-21
9-21

×

○

11-21
6-21

21-11
21- 6

３
M 0-2

G 0-4

P 38-84

×

○

7-21
7-21

21- 7
21- 7 １

M 2-0

G 4-0

P 84-31

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス Ｄ ク ラ ス
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

本 多 諒 汰

本 多

深 津 光 輝

深 津

（ 国 府 津 中 ）

野 見 山 衛

野 見 山

石 塚 享 真

石 塚

（ 国 府 津 中 ）

植 木 春 道

植 木

渡 邊 優 吾

渡 邊

（ 国 府 津 中 ）

３
M 0-2

G 0-4

P 20-84

×

○

3-21
4-21

21- 3
21- 4

×

○

7-21
6-21

21- 7
21- 6

１
M 2-0

G 4-1

P 101-46

○

×

17-21
21- 5
21-13

21-17
5-21

13-21
２

M 1-1

G 3-2

P 81-72

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス Ｄ ク ラ ス
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

藤 本 信 司

藤 本

大 村 直 哉

大 村

（ 西 湘 高 校 ）

星﨑 航太朗

星 﨑

岩井 虹太郎

岩 井

（ 国 府 津 中 ）

平 田 勝 久

平 田

石 井 智 也

石 井

（ 国 府 津 中 ）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-53

○

×

21-16
21-15

16-21
15-21

○

×

21-14
21- 8

14-21
8-21

２
M 1-1

G 2-2

P 73-66

○

×

21- 6
21-18

6-21
18-21 ３

M 0-2

G 0-4

P 46-84

男子ダブルスＤクラス 決勝トーナメント

２ ０

21-11
21-15

21-10
21- 6

２

０

21-13
21-10

０

２

石 塚 惇
大場 章行

（西湘高校）

小石川 朋弘
田代 俊介

（国府津中）

野見山 衛
石塚 享真

（国府津中）

藤本 信司
大村 直哉

（西湘高校）



 
 

協会創立記念大会 平成２５年２月１６日 西湘地区体育センター

勝 敗混合ダブルスＡクラス
順
位

中村 孝弘

中 村

佐 貫 唯

佐 貫

（はねの会）

藤野 善樹

藤 野

平尾 真美

平 尾

（小林塾）
（チーム富士）

加薗 雄一

加 薗

勝又 美貴

勝 又

（イーグルス）

増 田 翼

増 田

隅田 安希子

隅 田

（イーグルス）

２
M 2-1

G 4-2

P 114-92

×

○

17-21
13-21

21-17
21-13

○

×

21- 7
21-14

7-21
14-21

○

×

21-17
21-12

17-21
12-21

１
M 3-0

G 6-0

P 126-75

○

×

21- 3
21-11

3-21
11-21

○

×

21-15
21-16

15-21
16-21

４
M 0-3

G 0-6

P 70-126

×

○

16-21
19-21

21-16
21-19 ３

M 1-2

G 2-4

P 102-119

勝 敗混合ダブルスＢクラス
順
位

斉藤 寛隆

斉 藤

青木 愛美

青 木

（イーグルス）

曽我 俊介

曽 我

天野 絵里加

天 野

（上府中ＢＣ）
（イーグルス）

勝俣 弘夢

勝 俣

佐野 瑠花

佐 野

（イーグルス）

池 谷 拓

池 谷

竹内 彩乃

竹 内

（大道ＢＣ）

菊地 翔吾

菊 地

鈴 木 蘭

鈴 木

（イーグルス）

５
M 0-4
G 2-8

P 185-214

×

○

18-21
16-21

21-18
21-16

×

○

24-22
16-21
16-21

22-24
21-16
21-16

×

○

18-21
17-21

21-18
21-17

×

○

21-19
24-26
15-21

19-21
26-24
21-15

１
M 3-1

G 7-3

P 199-183

○

×

21-15
21-16

15-21
16-21

×

○

17-21
21-18
19-21

21-17
18-21
21-19

○

×

13-21
21-15
24-22

21-13
15-21
22-24

４
M 2-2

G 5-6

P 204-215

×

○

21-18
17-21
10-21

18-21
21-17
21-10

○

×

21-18
19-21
21-18

18-21
21-19
18-21

２
M 3-1

G 7-4

P 214-191

×

○

21- 9
18-21
13-21

9-21
21-18
21-13

３
M 2-2

G 6-6

P 232-231

勝 敗混合ダブルスＣクラス
順
位

飯塚 了行

飯 塚

飯塚 めぐみ

飯 塚

（新玉ＢＣ）

米谷 淑樹

米 谷

近藤 志織

近 藤

（湘南ＢＣ）

大 野 実

大 野

大野 旨代

大 野

（大道ＢＣ）

西村 まり子

西 村

西村 悠平

西 村

（豊川ＢＣ）

木村 正達

木 村

平沢 ゆみ

平 沢

（新玉ＢＣ）

４
M 1-3

G 2-6

P 127-148

×

○

18-21
9-21

21-18
21- 9

×

○

13-21
7-21

21-13
21- 7

×

○

16-21
22-24

21-16
24-22

○

×

21- 9
21-10

9-21
10-21

１
M 4-0

G 8-1
P 186-118

○

×

21-16
21-15

16-21
15-21

○

×

18-21
21-13
21-12

21-18
13-21
12-21

○

×

21- 7
21- 7

7-21
7-21

２
M 3-1

G 6-2

P 157-102

○

×

21-15
21-14

15-21
14-21

○

×

21- 6
21- 5

6-21
5-21

３
M 2-2

G 5-4

P 162-150

○

×

21- 7
21- 3

7-21
3-21 ５

M 0-4

G 0-8

P 54-168



 
 

協会創立記念大会 平成２５年２月１６日 西湘地区体育センター

勝 敗
女子ダブルスＣクラス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

本多 千恵美

本 多

稲 理 恵 子

稲

（ブライト☆ＡＮＧＥＬ）

山田 かおる

山 田

高 橋 笑 子

高 橋

（水ようクラブ）

柏木 ひろみ

柏 木

今 井 清 美

今 井

（ パ ン ジ ー ）

大森 千津子

大 森

加賀谷 静子

加 賀 谷

（小田原ママさんＢＣ）

２
M 2-1

G 4-4

P 147-144

×

○

16-21
10-21

21-16
21-10

○

×

21-15
23-25
21-10

15-21
25-23
10-21

○

×

21-13
14-21
21-18

13-21
21-14
18-21

１
M 3-0

G 6-1

P 146-85

○

×

21- 7
21- 4

7-21
4-21

○

×

21-11
20-22
21-15

11-21
22-20
15-21

４
M 0-3

G 1-6

P 86-149

×

○

10-21
15-21

21-10
21-15 ３

M 1-2

G 4-4

P 142-143

勝 敗
女子ダブルスＣクラス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

穂谷野 まゆみ

穂谷野

野田 ひろみ

野 田

（ｃｏｌｌａｂｏ）

曽 我 泰 江

曽 我

益 見 幸 江

益 見

（パンジー）

村 越 春 奈

村 越

早野 真実香

早 野

（ 城 北 中 ）

１
M 2-0
G 4-0
P 84-38

○

×

21- 7
21-12

7-21
12-21

○

×

21- 5
21-14

5-21
14-21

３
M 0-2
G 0-4
P 56-84

×

○

18-21
19-21

21-18
21-19 ２

M 1-1

G 2-2
P 61-79

勝 敗
女子ダブルスＣクラス
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

上 村 幸 子

上 村

星 玲 奈

星

（はねの会）

宇佐美 佳子

宇佐美

星 崎 幸 子

星 崎

（パンジー）
（ブライト☆ＡＮＧＥＬ）

谷 澤 美 佳

谷 澤

奥 津 瑞 希

奥 津

（ 城 北 中 ）

２
M 1-1
G 2-2
P 75-75

×

○

12-21
21-23

21-12
23-21

○

×

21-18
21-13

18-21
13-21

１
M 2-0
G 4-0
P 86-56

○

×

21- 9
21-14

9-21
14-21 ３

M 0-2
G 0-4
P 54-84

女子ダブルスＣクラス 決勝トーナメント

21-16
13-21
21-16

２

１23-21
26-24

２

０

穂 谷 野 ま ゆ み
野 田 ひ ろ み

（ ｃ ｏ ｌ ｌ ａ ｂ ｏ ）

山 田 か お る
高 橋 笑 子

（ 水 よ う ク ラ ブ ）

宇 佐 美 佳 子
星 崎 幸 子

（ パ ン ジ ー ）
（ブライト☆ＡＮＧＥＬ）
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勝 敗
女 子 ダ ブ ル ス Ｄ ク ラ ス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

遠 藤 美 緒

遠 藤

宮 里 千 春

宮 里

（ 国 府 津 中 ）

池ヶ谷 宏美

池 ヶ 谷

深 谷 絹 代

深 谷

（ 国 府 津 中 ）
（小田原ママさんＢＣ）

濱 島 桜

濱 島

樋 口 来 美

樋 口

（ 国 府 津 中 ）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-41

○

×

21-13
21-12

13-21
12-21

○

×

21- 8
21- 8

8-21
8-21

２
M 1-1

G 2-2

P 67-65

○

×

21-15
21- 8

15-21
8-21 ３

M 0-2

G 0-4

P 39-84

勝 敗
女 子 ダ ブ ル ス Ｄ ク ラ ス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

古 谷 美 波

古 谷

宮 里 美 春

宮 里

（ 国 府 津 中 ）

森園 ありさ

森 園

千 葉 麻 衣

千 葉

（ 城 北 中 ）

小 林 麗 彩

小 林

田 口 幸 恵

田 口

（ 国 府 津 中 ）

２
M 1-1

G 3-2

P 99-85

×

○

21-11
21-23
15-21

11-21
23-21
21-15

○

×

21-13
21-17

13-21
17-21

１
M 2-0

G 4-2

P 99-93

○

×

2-21
21- 8
21- 7

21- 2
8-21
7-21

３
M 0-2

G 1-4

P 66-86

勝 敗
女 子 ダ ブ ル ス Ｄ ク ラ ス
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

田 中 千 尋

田 中

由 井 芹 菜

由 井

（ 国 府 津 中 ）

鈴 木 美 羽

鈴 木

稲 木 春 佳

稲 木

（ 城 北 中 ）

榊 原 緑

榊 原

井 上 和 佳

井 上

（ 国 府 津 中 ）

２
M 1-1

G 3-2

P 95-85

×

○

14-21
21-11
18-21

21-14
11-21
21-18

○

×

21-15
21-17

15-21
17-21

１
M 2-0

G 4-1

P 95-78

○

×

21- 6
21-19

6-21
19-21 ３

M 0-2

G 0-4

P 57-84

勝 敗
女 子 ダ ブ ル ス Ｄ ク ラ ス
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

秋 山 葵

秋 山

大曽根 麻里

大 曽 根

（ 国 府 津 中 ）

村 田 由 羽

村 田

柳 川 未 歩

柳 川

（ 城 北 中 ）

加 藤 睦 実

加 藤

中 村 美 月

中 村

（ 国 府 津 中 ）

２
M 1-1

G 2-2

P 71-68

×

○

14-21
15-21

21-14
21-15

○

×

21-12
21-14

12-21
14-21

１
M 2-0

G 4-0

P 84-52

○

×

21-14
21- 9

14-21
9-21 ３

M 0-2

G 0-4

P 49-84

女子ダブルスＤクラス 決勝トーナメント

21- 9
21- 8

２

０

21-17
21-14

２

０

21-14
20-22
21-11

１

２

遠 藤 美 緒
宮 里 千 春

（ 国 府 津 中 ）

森 園 あ り さ
千 葉 麻 衣

（ 城 北 中 ）

黒 栁 成 美
稲 木 春 佳

（ 城 北 中 ）

村 田 由 羽
柳 川 未 歩

（ 城 北 中 ）


